
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п. Пограничный

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги "Присвоение адресов объектам адресации, изменение, 

аннулирование адресов", утвержденный постановлением Администрации 
Пограничного муниципального округа от 10.03.2021 № 204

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

со ст.1 Федерального закона от 01.07.2021 №275-ФЗ «О внесении изменений 

в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии 

с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Пограничного 

муниципального округа, в целях приведения муниципальных нормативно­

правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация 

Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги "Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование 

адресов", утвержденный постановлением Администрации Пограничного 

муниципального округа от 10.03.2021 № 204 (далее -  административный 

регламент) следующие изменения:

- в п. 7.1 слова «не более чем 8 дней» заменить словами «не более 6 рабочих

дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Приграничья», 

разместить на официальном сайте Администрации и Думы Пограничного



муниципального округа (www.pogranichny.ru') и на региональном портале 

государственных и муниципальных услуг.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации Пограничного муниципального округа 

Белова В.Ю.

Г лава муниципального округа- 
глава Администрации 
муниципального округа О.А. Александров

http://www.pogranichny.ru

